MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA

CAMPUS AMAJARI
COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSO SELETIVO E VESTIBULAR

RESULTADO PRELIMINAR DOS REQUERIMENTOS DE MATRÍCULAS DA 2ª CONVOCAÇÃO DA LISTA DE ESPERA

E RESULTADO PRELIMINAR DA ENTREVISTA DE VERIFICAÇÃO DOS CANDIDATOS QUE SE AUTODECLARARAM PRETOS, PARDOS
OU INDÍGENAS.

OBJETO DO EDITAL 05/2018

A Comissão Permanente de Processo Seletivo e Vestibular, do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Roraima, no uso de suas atribuições
legais, TORNA PÚBLICO o Resultado Preliminar dos Requerimentos de Matrículas referente a 2° convocação da lista de Espera e Resultado
Preliminar da Entrevista de Verificação dos candidatos que se Autodeclaram Pretos, Pardos ou Indígenas (PPI), do Processo Seletivo de Educação
Profissional dos Cursos Técnicos Integrados ao Ensino Médio Integral, referente ao ano letivo de 2019.1, Edital 05/2018.

CURSO TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO

BAIXA RENDA (RFP <= 1,5SM) – PPI – OUTROS

COLOCAÇÃO CANDIDATO SITUAÇÃO DA MATRICULA

RESULTADO PRELIMINAR DA

VERIFICAÇÃO DA ENTREVISTA

PPI

15º  HERCULES VITOR DOS SANTOS VITOR PASSOS INDEFERIDA (Não Compareceu) INDEFERIDA (Não Compareceu)

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA

CAMPUS AMAJARI
COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSO SELETIVO E VESTIBULAR

QUALQUER RENDA (RFP > 1,5SM) – PPI – OUTROS

COLOCAÇÃO CANDIDATO SITUAÇÃO DA MATRICULA
RESULTADO PRELIMINAR DA VERIFICAÇÃO DA

ENTREVISTA  PPI

16°  ANA CECILIA PERES DE AMORIM INDEFERIDA (Não Compareceu) INDEFERIDA (Não Compareceu)

17°  JESSICA CAVALCANTE DA SILVA  DEFERIDA DEFERIDA

18° WALTER FRANCISCO ALEXANDRE PEIXOTO
INDEFERIDA (Não Compareceu) INDEFERIDA (Não Compareceu)

19° GLEICON FELIPE SAMPAIO INDEFERIDA (Não Compareceu) INDEFERIDA (Não Compareceu)

CURSO TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO
AMPLA CONCORRÊNCIA

COLOCAÇÃO CANDIDATO SITUAÇÃO DA MATRICULA

13º LEYVER RILLEY DA COSTA PINHO DEFERIDA

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA

CAMPUS AMAJARI
COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSO SELETIVO E VESTIBULAR

                     CURSO TÉCNICO EM AQUICULTURA INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO

                     BAIXA RENDA (RFP <= 1,5SM) – PPI – OUTROS

COLOCAÇÃO CANDIDATO SITUAÇÃO DA MATRICULA
RESULTADO PRELIMINAR DA VERIFICAÇÃO DA

ENTREVISTA  PPI

17° HEULA DORALICE DA SILVA  DEFERIDA DEFERIDA

18° RICARDO JUNIOR SOUZA DA SILVA  DEFERIDA DEFERIDA

19° ANTONIO CARLOS CARNEIRO DE SOUZA  INDEFERIDA (Não Compareceu) INDEFERIDA (Não Compareceu)

                   CURSO TÉCNICO EM AQUICULTURA INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO

                        QUALQUER RENDA (RFP > 1,5SM) – NÃO PPI – OUTROS

COLOCAÇÃO CANDIDATO SITUAÇÃO  DA MATRICULA

8º ALMIRO DIAS CALIXTO  INDEFERIDA (Não Compareceu)

CURSO TÉCNICO EM AQUICULTURA INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO
AMPLA CONCORRÊNCIA

COLOCAÇÃO CANDIDATO SITUAÇÃO DA MATRICULA

18°  WEY MARQUES TENENTE INDEFERIDA (Não Compareceu)

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA

CAMPUS AMAJARI
COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSO SELETIVO E VESTIBULAR

19° WINDENBERG FILGUEIRAS LIMA DEFERIDA

Amajari – RR, 14 de fevereiro de 2019.

FRANCISCO DO NASCIMENTO MOURA
Presidente da Comissão Permanente de Processo Seletivo e Vestibular -

CPPSV PORTARIA Nº 241/DG, de 17 de maio de 2018